
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

Від  02.03.2021 № 48-ОД

м.Бровари

Про внесення змін у додаток до 
розпорядження міського голови  
від 07.12.2004 року №220

У зв’язку із змінами в складі міської комісії з питань реалізації державної 
цінової політики у житлово – комунальному господарстві та міському 
пасажирському транспорті та керуючись пунктом 20 частини 4 статті 42 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Внести зміни в додаток до розпорядження міського голови від 
07.12.2004 року №220 «Про утворення міської комісії з питань реалізації 
державної цінової політики у житлово – комунальному господарстві та 
міському пасажирському транспорті», виклавши його в новій редакції, що 
додається.

2. Визнати таким, що втратило чинність розпорядження міського 
голови від 26.01.2021 року №06-ОД «Про внесення змін у додаток до 
розпорядження міського голови від 07.12.2004 року №220 «Про утворення 
міської комісії з питань реалізації державної цінової політики у житлово – 
комунальному господарстві  та міському пасажирському транспорті».

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Міський голова                                                                        Ігор САПОЖКО



Додаток
до розпорядження міського голови
від 02.03.2021 № 48-ОД

Склад міської комісії з питань реалізації цінової політики у житлово – 
комунальному господарстві та міському пасажирському транспорті

Бабич Петро Іванович - заступник міського голови, голова комісії;

Решетова Світлана 
Ігорівна

- начальник управління будівництва, житлово – 
комунального господарства, інфраструктури та 
транспорту , заступник голови комісії;

Драна Олена 
Миколаївна

- заступник начальника відділу планування та 
обліку управління будівництва, житлово – 
комунального господарства, інфраструктури та 
транспорту, секретар комісії.

Члени комісії:

ГолубовськийГригорій 
Павлович

- директор КП «Броваритепловодоенергія»;

Карасьова Лариса 
Віталіівна

- заступник начальника управління 
соціального захисту населення - начальник відділу 
соціальних гарантій;

Каштанюк Олександр 
Михайлович

- начальник юридичного управління;

Кріпак Наталія Іванівна - заступник начальника фінансового управління – 
начальник бюджетного відділу;

Поліщук Тетяна 
Григорівна

- заступник начальника управління економіки та 
інвестицій, начальник відділу аналізу та 
планування; 

Семеник Оксана 
Петрівна

- заступник начальника управління будівництва, 
житлово – комунального господарства, 
інфраструктури та транспорту;

Сібілєва Оксана 
Михайлівна

- начальник планово економічного відділу 
КП «Броваритепловодоенергія»;

Міський голова Ігор САПОЖКО


